



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 18.08.2020 r.

W.Sz.Z: TZ-280-92/20

dotyczy: postępowania na dostawę utensyliów do pracy aseptycznej dla Pracowni PLC i PŹP – 8 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 7 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie włókninowych masek ochronnych do odrębnego pakietu (np. 4a) w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 7 poz. 4:

Czy Zamawiający wymaga zaferowania masek chirurgicznych typu II, trójwarstwowych, mocowanych za uszy, za pomocą nieuciskających, elastycznych pasków, szerokość pasków mocujących 1,5 cm (+/- 0,3cm).

Maski zgodne z normą PN-EN 14683:2019, stopień filtracji min. 98% BFE), wyrób medyczny, posiadający deklarację zgodności oraz oznakowanie CE.

Parametry potwierdzone dokumentami:

- karta danych technicznych wystawiona przez producenta wyrobu
- deklaracja zgodności
- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3, dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Ponadto strony mogą raz w roku zmienić ceny podane w ofercie w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.*”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie Nr 4, dot. wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:

1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:

- 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy;**
- 3% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dni.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie Nr 5, dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 7 poz. 1, 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet wykonanych z bilaminatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 7 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 45x50 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 7 poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha pełnobarierowego w rozmiarze L oraz XXL.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska